
JOGOS DO SESI - FASE ESTADUAL

CLUBE DA GENTE - STA FELIC

01/12/2019 à 01/12/2019

PISCINA 25 M

JOGOS DO SESI 2019 - FASE ESTADUAL PR

Resultados da Final

01/12/20191Etapa: Data:

50 METROS LIVRE FEMININO - DE 16 A 29 ANOS1 ª PROVA 01/12/2019

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 SANDRA LIPINSKI 1999 BROSE DO BRASIL-SJPV366168N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - DE 16 A 29 ANOS2 ª PROVA 01/12/2019

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARCUS VINICIUS FELIX 2002 BROSE DO BRASIL-SJP 00:27.65V366173 3939,001º

1 1 VINICIUS BRAUTIGAM 1990 R.BRAUTIGAM - UNV 00:31.40V270559 2687,002º

1 2 DOUGLAS RAMOS GONÇALVES 1999 SANTA MARIA - GPVA 00:33.62V366180 2186,003º

1 5 EDWIN PIVA DUARTE 1995 ROBERT BOSCH  - CPB 00:35.09V258514 1925,004º

1 4 GABRIEL HENRIQUE ARAYA 2000 BROSE DO BRASIL-SJP 00:38.02V366174 1514,005º

50 METROS LIVRE FEMININO - DE 30 A 39 ANOS3 ª PROVA 01/12/2019

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ANA PAULA BARON 1983 COPEL CURITIBA 00:35.39028173 2729,001º

1 5 ANA CAROLINA MARQUES 1983 COPEL CURITIBA 00:37.04V366170 2377,002º

1 2 ERICA MONTARINI GASPANI 1987 COPEL CURITIBA 01:10.93V366169 336,003º

1 3 KATHLEEN BARROS 1983 VOLVO DO BRASIL-CTBV364093N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - DE 30 A 39 ANOS4 ª PROVA 01/12/2019

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 7 GILCEU BARBOSA SILVA 1984 ITAIPU BINA. FOZ 00:27.72V258636 3909,001º

1 8 THIAGO PEREIRA 1989 ITAIPU BINA. FOZ 00:28.0015121 3787,002º

2 6 LEANDRO SERRA LARA 1984 VOLVO DO BRASIL-CTB 00:30.58V258604 2906,003º

2 7 ANDRE LUIZ WATANABE 1980 ITAIPU BINA. FOZ 00:36.48V288737 1715,004º

2 5 CHRISTIAN RODRIGO GODOY 1988 COPEL CURITIBA 00:37.24V366175 1614,005º

1 6 GUILHERME OBERG 1988 RENAULT DO BR SJP 00:37.27V353701 1603,006º

2 3 LUIZ FELIPE PRADO 1986 COPEL CURITIBA 00:38.58V366176 1442,007º

2 4 LEONIDAS BARBOSA 1980 BROSE DO BRASIL-SJP 00:39.37V258546 1361,008º

2 2 RODRIGO PRESTES BARROS 1982 SANTA MARIA - GPVA 00:40.95V366181 1210,009º

50 METROS LIVRE FEMININO - AC. DE 40 ANOS5 ª PROVA 01/12/2019

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 7 CRISTIANE GARBIN LANGNER 1977 COPEL CURITIBA 00:34.37V258613 2969,001º

1 8 SANDRA CRISTINA SGARBI 1979 COPEL CURITIBA 00:43.02V366172 1517,002º

1 6 SCHNAIDER FERREIRA 1979 VOLVO DO BRASIL-CTBV364128N/C
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JOGOS DO SESI - FASE ESTADUAL

CLUBE DA GENTE - STA FELIC

01/12/2019 à 01/12/2019

PISCINA 25 M

JOGOS DO SESI 2019 - FASE ESTADUAL PR

Resultados da Final

50 METROS LIVRE MASCULINO - AC. DE 40 ANOS6 ª PROVA 01/12/2019

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 4 MARCIO FALCI JUNIOR 1968 VOLVO DO BRASIL-CTB 00:30.55V364084 2919,001º

2 7 ALEKSANDRO AITA 1974 RENAULT DO BR SJP 00:31.18V270564 2747,002º

1 4 CRISTIAN AITA 1978 RENAULT DO BR SJP 00:31.20V353699 2736,003º

2 3 CARLO FABIANO TANNOURI 1975 ITAIPU BINA. FOZ 00:31.62V263650 2635,004º

3 3 MARCELO DOMINGUES AROLDI 1973 RENAULT DO BR SJP 00:31.81V258584 2584,005º

2 6 JAMES HUMBERTO ROTHHAAR 1970 ITAIPU BINA. FOZ 00:32.14V309466 2503,006º

2 5 ROBSON CARLOS NOGUEIRA 1978 COPEL CURITIBA 00:32.27V353703 2472,007º

3 1 JULIANO CESAR TASCA 1974 COPEL CURITIBA 00:34.62V366178 2001,008º

1 5 RENATO GONZALEZ 1978 RENAULT DO BR SJP 00:35.09V337359 1920,009º

2 4 RICARDO ALENCAR  DE ASSIS 1976 COPEL CURITIBA 00:35.41V258633 1870,0010º

1 3 VAGNER CARDOSO CAMACHO 1972 CORREIOS - CTB 00:36.27V366182 1740,0011º

3 5 AUGUSTO FLORES 1977 VOLVO DO BRASIL-CTB 00:37.29V364081 1600,0012º

3 8 MARCIO BONATTO GUIMARAES 1972 COPEL CURITIBA 00:39.26V366179 1370,0013º

3 6 ANTONIO CARLOS VIEIRA 1977 COPEL CURITIBA 00:44.29V366177 950,0014º

2 2 NILTON CESAR FIGUEIRA 1967 ITAIPU BINA. FOZ 00:46.91V314463 800,0015º

3 2 EDNILSON DE OLIVEIRA 1966 COPEL CURITIBAV270567N/C

3 7 JOÃO ADALBERTO PEREIRA 1968 COPEL CURITIBAV258617N/C

50 METROS PEITO MASCULINO - DE 16 A 29 ANOS8 ª PROVA 01/12/2019

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 VINICIUS BRAUTIGAM 1990 R.BRAUTIGAM - UNV 00:40.84V270559 2369,001º

1 1 EDWIN PIVA DUARTE 1995 ROBERT BOSCH  - CPBV258514DQL

50 METROS PEITO FEMININO - DE 30 A 39 ANOS9 ª PROVA 01/12/2019

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MARIANA MATIAS 1984 VOLVO DO BRASIL-CTB 00:48.67V258612 2039,001º

1 4 ANA PAULA BARON 1983 COPEL CURITIBA 00:49.21028173 1977,002º

1 3 ANA CAROLINA MARQUES 1983 COPEL CURITIBA 00:49.46V366170 1946,003º

1 5 ERICA MONTARINI GASPANI 1987 COPEL CURITIBAV366169DQL

1 6 CAROLINA RICETTI BONAT 1985 COPEL CURITIBAV366171N/C

50 METROS PEITO MASCULINO - DE 30 A 39 ANOS10 ª PROVA 01/12/2019

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 THIAGO PEREIRA 1989 ITAIPU BINA. FOZ 00:38.9515121 2729,001º

1 7 GILCEU BARBOSA SILVA 1984 ITAIPU BINA. FOZ 00:39.35V258636 2647,002º

1 4 ANDRE LUIZ WATANABE 1980 ITAIPU BINA. FOZ 00:48.50V288737 1416,003º

1 5 LUIZ FELIPE PRADO 1986 COPEL CURITIBA 00:51.86V366176 1155,004º

1 6 RODRIGO PRESTES BARROS 1982 SANTA MARIA - GPVAV366181DQL

1 8 GUILHERME OBERG 1988 RENAULT DO BR SJPV353701DQL
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JOGOS DO SESI - FASE ESTADUAL

CLUBE DA GENTE - STA FELIC

01/12/2019 à 01/12/2019

PISCINA 25 M

JOGOS DO SESI 2019 - FASE ESTADUAL PR

Resultados da Final

50 METROS PEITO FEMININO - AC. DE 40 ANOS11 ª PROVA 01/12/2019

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 CRISTIANE GARBIN LANGNER 1977 COPEL CURITIBA 00:50.39V258613 1839,001º

1 3 SANDRA CRISTINA SGARBI 1979 COPEL CURITIBA 00:56.14V366172 1327,002º

1 6 LOUISE CHALUSNHACKE 1977 VOLVO DO BRASIL-CTBV364063N/C

1 4 SCHNAIDER FERREIRA 1979 VOLVO DO BRASIL-CTBV364128N/C

50 METROS PEITO MASCULINO - AC. DE 40 ANOS12 ª PROVA 01/12/2019

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ALEKSANDRO AITA 1974 RENAULT DO BR SJP 00:38.36V270564 2859,001º

1 5 CRISTIAN AITA 1978 RENAULT DO BR SJP 00:38.39V353699 2847,002º

2 2 JAMES HUMBERTO ROTHHAAR 1970 ITAIPU BINA. FOZ 00:42.22V309466 2136,003º

2 4 MARCELO DOMINGUES AROLDI 1973 RENAULT DO BR SJP 00:42.25V258584 2135,004º

2 6 CARLO FABIANO TANNOURI 1975 ITAIPU BINA. FOZ 00:43.14V263650 2004,005º

2 5 JULIANO CESAR TASCA 1974 COPEL CURITIBA 00:43.17V366178 2003,006º

2 3 RICARDO ALENCAR  DE ASSIS 1976 COPEL CURITIBA 00:43.20V258633 1992,007º

1 3 VAGNER CARDOSO CAMACHO 1972 CORREIOS - CTB 00:46.97V366182 1551,008º

2 7 NILTON CESAR FIGUEIRA 1967 ITAIPU BINA. FOZ 00:48.04V314463 1450,009º

50 METROS COSTAS FEMININO - DE 30 A 39 ANOS15 ª PROVA 01/12/2019

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARIANA MATIAS 1984 VOLVO DO BRASIL-CTB 00:44.50V258612 1919,001º

1 5 ERICA MONTARINI GASPANI 1987 COPEL CURITIBA 01:18.15V366169 357,002º

1 4 ANA PAULA BARON 1983 COPEL CURITIBA028173DQL

50 METROS COSTAS MASCULINO - DE 30 A 39 ANOS16 ª PROVA 01/12/2019

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 THIAGO PEREIRA 1989 ITAIPU BINA. FOZ 00:32.2815121 3269,001º

1 3 LEANDRO SERRA LARA 1984 VOLVO DO BRASIL-CTB 00:34.44V258604 2687,002º

1 7 GILCEU BARBOSA SILVA 1984 ITAIPU BINA. FOZ 00:37.42V258636 2096,003º

1 4 CHRISTIAN RODRIGO GODOY 1988 COPEL CURITIBA 00:45.35V366175 1175,004º

1 2 ANDRE LUIZ WATANABE 1980 ITAIPU BINA. FOZ 00:47.67V288737 1014,005º

1 5 LUIZ FELIPE PRADO 1986 COPEL CURITIBA 00:52.70V366176 743,006º

1 6 RODRIGO PRESTES BARROS 1982 SANTA MARIA - GPVAV366181N/C

50 METROS COSTAS FEMININO - AC. DE 40 ANOS17 ª PROVA 01/12/2019

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 CRISTIANE GARBIN LANGNER 1977 COPEL CURITIBA 00:45.06V258613 1849,001º

1 7 SANDRA CRISTINA SGARBI 1979 COPEL CURITIBA 00:54.16V366172 1067,002º
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JOGOS DO SESI - FASE ESTADUAL

CLUBE DA GENTE - STA FELIC

01/12/2019 à 01/12/2019

PISCINA 25 M

JOGOS DO SESI 2019 - FASE ESTADUAL PR

Resultados da Final

50 METROS COSTAS MASCULINO - AC. DE 40 ANOS18 ª PROVA 01/12/2019

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 ALEXANDRE MACIEL RECH 1977 BROSE DO BRASIL-SJP 00:33.11V258544 3029,001º

1 5 CRISTIAN AITA 1978 RENAULT DO BR SJP 00:36.79V353699 2207,002º

1 4 ALEKSANDRO AITA 1974 RENAULT DO BR SJP 00:37.34V270564 2106,003º

2 7 CARLO FABIANO TANNOURI 1975 ITAIPU BINA. FOZ 00:38.72V263650 1885,004º

2 6 JULIANO CESAR TASCA 1974 COPEL CURITIBA 00:45.41V366178 1174,005º

1 3 MARCELO DOMINGUES AROLDI 1973 RENAULT DO BR SJP 00:45.55V258584 1163,006º

2 2 MARCIO BONATTO GUIMARAES 1972 COPEL CURITIBA 00:56.52V366179 602,007º

2 5 ANTONIO CARLOS VIEIRA 1977 COPEL CURITIBA 00:56.54V366177 601,008º

2 3 EDNILSON DE OLIVEIRA 1966 COPEL CURITIBAV270567N/C

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - DE 16 A 29 ANOS20 ª PROVA 01/12/2019

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MARCUS VINICIUS FELIX 2002 BROSE DO BRASIL-SJP 00:34.05V366173 2629,001º

1 3 VINICIUS BRAUTIGAM 1990 R.BRAUTIGAM - UNVV270559DQL

50 METROS BORBOLETA FEMININO - DE 30 A 39 ANOS21 ª PROVA 01/12/2019

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ANA PAULA BARON 1983 COPEL CURITIBA 00:50.23028173 1149,001º

1 3 ERICA MONTARINI GASPANI 1987 COPEL CURITIBAV366169DQL

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - DE 30 A 39 ANOS22 ª PROVA 01/12/2019

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 8 GILCEU BARBOSA SILVA 1984 ITAIPU BINA. FOZ 00:30.24V258636 3749,001º

1 4 THIAGO PEREIRA 1989 ITAIPU BINA. FOZ 00:31.6415121 3277,002º

1 5 ANDRE LUIZ WATANABE 1980 ITAIPU BINA. FOZ 00:44.45V288737 1176,003º

1 6 LUIZ FELIPE PRADO 1986 COPEL CURITIBA 00:52.09V366176 735,004º

1 7 RODRIGO PRESTES BARROS 1982 SANTA MARIA - GPVAV366181N/C

50 METROS BORBOLETA FEMININO - AC. DE 40 ANOS23 ª PROVA 01/12/2019

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 CRISTIANE GARBIN LANGNER 1977 COPEL CURITIBA 00:46.03V258613 1489,001º

1 6 SANDRA CRISTINA SGARBI 1979 COPEL CURITIBA 00:55.69V366172 837,002º

1 4 LOUISE CHALUSNHACKE 1977 VOLVO DO BRASIL-CTBV364063N/C
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JOGOS DO SESI - FASE ESTADUAL

CLUBE DA GENTE - STA FELIC

01/12/2019 à 01/12/2019

PISCINA 25 M

JOGOS DO SESI 2019 - FASE ESTADUAL PR

Resultados da Final

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - AC. DE 40 ANOS24 ª PROVA 01/12/2019

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 ALEXANDRE MACIEL RECH 1977 BROSE DO BRASIL-SJP 00:32.96V258544 2899,001º

1 3 CRISTIAN AITA 1978 RENAULT DO BR SJP 00:34.64V353699 2497,002º

1 4 ROBSON CARLOS NOGUEIRA 1978 COPEL CURITIBA 00:35.27V353703 2366,003º

1 7 ALEKSANDRO AITA 1974 RENAULT DO BR SJP 00:36.40V270564 2145,004º

2 4 MARCIO FALCI JUNIOR 1968 VOLVO DO BRASIL-CTB 00:38.89V364084 1764,005º

2 1 JULIANO CESAR TASCA 1974 COPEL CURITIBA 00:39.53V366178 1673,006º

2 8 RICARDO ALENCAR  DE ASSIS 1976 COPEL CURITIBA 00:42.39V258633 1362,007º

1 6 RENATO GONZALEZ 1978 RENAULT DO BR SJP 00:43.59V337359 1251,008º

2 5 AUGUSTO FLORES 1977 VOLVO DO BRASIL-CTB 00:45.20V364081 1120,009º

2 6 ANTONIO CARLOS VIEIRA 1977 COPEL CURITIBA 00:59.33V366177 490,0010º

1 5 NILTON CESAR FIGUEIRA 1967 ITAIPU BINA. FOZV314463DQL

2 2 EDNILSON DE OLIVEIRA 1966 COPEL CURITIBAV270567N/C

1 2 VAGNER CARDOSO CAMACHO 1972 CORREIOS - CTBV366182N/C

2 7 JOÃO ADALBERTO PEREIRA 1968 COPEL CURITIBAV258617N/C

200 METROS LIVRE MASCULINO - DE 16 A 29 ANOS26 ª PROVA 01/12/2019

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 DOUGLAS RAMOS GONÇALVES 1999 SANTA MARIA - GPVA 03:38.47V366180 949,001º

1 1 MARCUS VINICIUS FELIX 2002 BROSE DO BRASIL-SJPV366173DQL

200 METROS LIVRE FEMININO - DE 30 A 39 ANOS27 ª PROVA 01/12/2019

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ANA PAULA BARON 1983 COPEL CURITIBA 03:26.62028173 1529,001º

1 4 ERICA MONTARINI GASPANI 1987 COPEL CURITIBA 05:54.57V366169 307,002º

200 METROS LIVRE MASCULINO - DE 30 A 39 ANOS28 ª PROVA 01/12/2019

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 GILCEU BARBOSA SILVA 1984 ITAIPU BINA. FOZ 02:15.08V258636 3989,001º

1 7 ANDRE LUIZ WATANABE 1980 ITAIPU BINA. FOZ 03:15.18V288737 1317,002º

1 5 CHRISTIAN RODRIGO GODOY 1988 COPEL CURITIBA 03:20.66V366175 1216,003º

1 8 GUILHERME OBERG 1988 RENAULT DO BR SJP 03:20.89V353701 1215,004º

1 6 LUIZ FELIPE PRADO 1986 COPEL CURITIBA 03:28.58V366176 1084,005º

1 4 RODRIGO PRESTES BARROS 1982 SANTA MARIA - GPVAV366181N/C

200 METROS LIVRE FEMININO - AC. DE 40 ANOS29 ª PROVA 01/12/2019

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 CRISTIANE GARBIN LANGNER 1977 COPEL CURITIBA 02:55.09V258613 2509,001º

1 6 SANDRA CRISTINA SGARBI 1979 COPEL CURITIBA 03:49.39V366172 1117,002º
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JOGOS DO SESI - FASE ESTADUAL

CLUBE DA GENTE - STA FELIC

01/12/2019 à 01/12/2019

PISCINA 25 M

JOGOS DO SESI 2019 - FASE ESTADUAL PR

Resultados da Final

200 METROS LIVRE MASCULINO - AC. DE 40 ANOS30 ª PROVA 01/12/2019

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 5 ALEXANDRE MACIEL RECH 1977 BROSE DO BRASIL-SJP 02:25.76V258544 3169,001º

1 6 ALEKSANDRO AITA 1974 RENAULT DO BR SJP 02:33.66V270564 2707,002º

1 2 CRISTIAN AITA 1978 RENAULT DO BR SJP 02:35.35V353699 2616,003º

2 4 MARCELO DOMINGUES AROLDI 1973 RENAULT DO BR SJP 02:46.20V258584 2135,004º

2 8 ROBSON CARLOS NOGUEIRA 1978 COPEL CURITIBA 02:46.65V353703 2124,005º

1 4 CARLO FABIANO TANNOURI 1975 ITAIPU BINA. FOZ 02:46.78V263650 2113,006º

1 5 JAMES HUMBERTO ROTHHAAR 1970 ITAIPU BINA. FOZ 03:01.54V309466 1642,007º

2 7 JULIANO CESAR TASCA 1974 COPEL CURITIBA 03:22.45V366178 1181,008º

2 1 MARCIO BONATTO GUIMARAES 1972 COPEL CURITIBA 03:39.90V366179 920,009º

2 3 ANTONIO CARLOS VIEIRA 1977 COPEL CURITIBA 04:05.42V366177 660,0010º

1 3 NILTON CESAR FIGUEIRA 1967 ITAIPU BINA. FOZ 04:21.84V314463 540,0011º

2 6 EDNILSON DE OLIVEIRA 1966 COPEL CURITIBAV270567N/C

1 7 VAGNER CARDOSO CAMACHO 1972 CORREIOS - CTBV366182N/C

2 2 JOÃO ADALBERTO PEREIRA 1968 COPEL CURITIBAV258617N/C
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